®dopma-1

Ne MapameTtp
1 HawmmeHoBaHWe opraHusaumu

2 KonmyecTBO (hYHKUMOHMPYHOLWMNX 06WEXNTUN
KonnuecTBo HepaccenéHHbIX obyyvatrouimxces,
HYX Al LWUXCAa B 06LLEXNTNN

4 Tlepnop 3aKNOYeHUs LOroBOpa Haiima Xunoro
noMeLLeHNs B 06LLEXNTNN

3HauyeHue

thefepanbHoe rocygapcTBeHHOe 610AXeTHOe o6pa3oBaTelbHOE yupeXxaeHue Bbicwero obpasoBaHuMs «KOMCOMONbCKUIA-Ha-
AMype rocylapCTBEHHbI TEXHUYECKMNIA YHUBEPCUTET»

2 wr.

0 yven.

Ha nepuog obyyeHuns



dopma-2

Ne [MapameTp

1 HanmeHoBaHue 06LLEXNTUSA

2 MecToHaxoxaeHune obwexuntua (cybbekT Poccuiickoin ®epepauun)

3 MonHbIn agpec o6WexunTns

4 MnaHWpOBKa XUNbIX MOMELLEHWUA B 06LLEXUNTUN

5 O6uwas xunaa naouwagb

6 Mcnonb3oBaHWe XUNOM NNOWAAMN OBLWEXNTUS He ANA NMPOXUBAHWA 00yYaro LW unxcs

6.1 MpoxuBaHue NnL, He ABNAKOLLMXCA 06yYaloLWMMnUCS

6.2 Cpaya B apeHay

6.3 VHoe ncnonb3oBaHue

7 Obuwee KONMYECTBO HaHMUMaTenen

8 KonuyecTBo obyyatouimxcsa 3a cyeT cpeacTB efepanbHOro 6o gxeta No 04HON opme 06yUeHUs

9 KonuuecTBo obyyarowmnxcs ¢ NOMHbIM BO3MELLEHUEM 3aTpaT Ha CBOe 06y4YeHUe Mo 04YHON hopme
06yueHns

10 KonMyecTBO MHbIX HaHUMaTenew

10.1 uneHbl cemeil obyyvarowuxcs

10.2 paboTHUKN

10.3 YyneHbl cemMeil paGOTHMKOB

10.4 obyuatolymecs B UHbIX 06pasoBaTe/ibHbIX OpraHu3aynax

10.5 MHblE Nuua

11 KonnuecTBo 0byyvaloLlmnxca No 04HON opme 06yUYeHMA, He ABNAIOLLMXCA TpaxAaHamu Poccuum,
NPOXMBAOLWMNX B 06LLEXNTUN

12 KonuyecTBO obyvaroumxcs, ykazaHHbiX B 4.5 ¢1.36 PefgepanbHoro 3akoHa oT 29.12.2012 Ne 273-d3 «0O6
o6pasoBaHun B Poccuiickoil ®efepaymm», NPOXMUBAKLLUX B 06LLEXUTUN

13 Pa3mep nnatbl 3a 06WexunTe ANd obyvaroLWmnxcs 3a cueT CPeicTB (efepanbHOro 6o gxeTa

13.1 BCero

13.2 nnava 3a nonb30BaHne XUNbIM MOMELLEHNEM

13.3 nnaTa 3a KOMMYHanbHble yCnyru

14 Pa3Mep nnatbl 3a 06U exXunTHe N8 00yYatoLWMXCA C NOMHbIM BO3MeLW eHWeM 3aTpaT Ha CBOe 00yyeHue

141 BCero

14.2 nnata 3a Nofib30BaHUE XWUbIM NMOMeLLeHNnem

14.3 nnata 3a KOMMYHa/ibHble YCNyru

15 B 06WexunTun oKasbiBalOTCA 4ONOMHUTENbHbIE YCYTY

16 Pa3mep nnatbl 3a JONONHUTENbHbIE YCNYTU

16.1 pasmep nnartbl

17 Pasmep nnatbl 3a 06WexunTre obyvarowmnxcs pyrux o6pas3oBaTeNibHbIX OpraHn3anni

17.1 BCEro

17.2 nnarta 3a N0Nb30BaHUE XWUMbIM NOMELLeHNEM

3HayeHune
O6uwexnTtme Ne 2
XabapoBCKUin Kpaii
XabapoBCKMWiA Kpait, . KomcomonbCcKk-Ha-AmMype, np. MepsocTpouTeneii, .22
K.2

KOPUAOPHbLIN

2 953,30 m2
1456,00 m2
1456,00 m2

0,00 m2

0,00 m2

436 yen.

238 yen.

77 yven.

121 yen.
0 yven.
39 yen.
53 yen.
0 uen.
29 yen.
5 yen.

9 yen.

300,00 py6. B mecsil
300,00 py6. B mecsil
0,00 py6. B mecay,

1 146,00 py6. B mecay,
141,00 py6. B mecsil
1005,00 py6. B mecsy,
HeT

0,00 py6. B mecay,

0,00 py6. B mecay,
0,00 py6. B mecay,



Ne TMapameTtp 3HayeHue

1 HanmeHoBaHUe 06LLEXNTUSA Oo6uiexutue Ne 2

2 MecToHaxoxaeHune obwexnTna (cyobekT Poccuiickoin degepayunn) XabapoBCcKuii Kpai

MonHbIN agpec 06U exnTns XabapoBckuii kpaid, r. Komcomonbck-Ha-Amype, np. MNepBocTpoutenei, 4.22

K.2

17.3 nnarta 3a KOMMYHa/bHble yCNyru 0,00 py6. B mecay

18 Pasmep nnatbl 3a KOMMYHalibHble YCAYTY B 0OWEXUTUN ONpefenseTca No nokasaHuaM npubopos yyeTta

18.1 BO/bI HeT

18.2 npupoLHOro rasa pecypc He noTpe6nsetcs

18.3 TEeNnnoBOW 3Heprum HeT

18.4 3NEKTPUYECKO 3HEPTUM HeT

19 TMpesycMOTPEHO NN B 06 EXUTUN OCBOGOXAEHME XUMbIX MOMELEHN A Ha NEPUOA NeTHUX KaHUKYN? TONbKO NPU NPOBEfEHUU PEMOHTA, CaHUTapHbIX paboT u T.N. ¢

06s3aTeNlbHbIM NPeAoCTaBNeHNEM APYTOro XUA0ro noMeLeHns
20 MpeaycMOTPEHO NN BbINONHEHWE CTYAeHTaMWN X03AUCTBEHHbIX Pa60T NM60 MHbLIX BUAOB 0653aTeNbHbIX HeT
0TPaboTOK, CBA3aHHbLIX C NPOXMUBAHWEM B 06LLEXNTUMN?
21 MpeaycMOTpeHbl NN Kakne-nn60 orpaHuvYeHnUa Ha BXOA U (M) BbIXOL B o6LLexuTne? HeT
22 TpeAocTaBAAOTCS NN B 06 EXMUTUN XNUble MOMELWEHNS U3 pacyeTa MeHee 6 M2)XXMN0 naowagm Ha HeT
O0IHOTO YenoBeka?
23 Hanuuune 06beKTOB COLMaNbHOW UHGPPACTPYKTYPbl B OOLLEXUTNN:

23.1 NYHKT NUTaHUA HeT
23.2 nomelLeHve AN opraHn3annm yye6Horo npouecca na
23.3 noMeLlLeHe ANs opraHMsaLnum MeguLMHCKOro 06CNyXMNBaHNS fa
23.4 nomelLeHne Ans opraHn3aLmm CNOPTUBHbBIX 3aHATUI na
23.5 NMoMelLeHne AN OpraHn3aunum KynbTYpPHbIX NpoOrpaMm na
23.6 WHble MOMeLLeHns HeT
24 Hanuuune B 06WeXNTUN 6ecnanaTHOro Aoctyna B MIHTepHeT fa
25 OcHalweHne XUNbIX NOMEL,eHN TeEXHUKOW fa
26 OcHaleHne XUNblX NOMeLWeHN TBEPAbIM UHBEHTAPEM na
27 OcHalweHne XNNbIX NOMELWEHNA MATKAM WHBEHTApPeEM na

28 Hanuuune cso6ogHoOro xunoro oHpga 0 mect



o oA~ W N

10

10.1
10.2
10.3
10.4
10.5
1n

12

13
131
13.2
13.3
14
141
14.2
14.3
15
16
16.1
17
17.1
17.2
17.3
18
18.1

MapameTp
HanmeHoBaHMe 06LLEXNTUA
MecToHaxoxeHune obwexuntns (cybbekT Poccuitckoii depepaumnn)
MonHbI agpec o6 eXnTns
MnaHMpPOBKa XUbIX MOMELEHUA B 06LLEXUTUN
Oo6uiaa xunas nnowagb
Micnonb3oBaHWe XWUNOA nnowasm 06LLEeXUTUS He AN NPOXMBaAHUA 06yYatoWuxcs
MpoXxuBaHue NuL, He ABNAOWMUXCA 0byyaloLWmMmMmncs
Cpava B apeHpy
MHoe ncnonb3oBaHue
O6buwee KONMYECTBO HaHUMaTeNeNn
KonnyectBo obyyalowmnxcsa 3a c4yeT CPpeAcTB egepanbHOro 60 aKeTa No o4HONW hopme 06yUeHUs
KonnyecTtBo 06yyalolimxca ¢ NOAHbIM BO3MELLEHMEM 3aTpaT Ha cBoe 06yyeHne No o4HOW Gopme
obyueHuns
KonnuyecTBO MHbIX HaHUMAaTeNeNR
YfneHbl ceMein obyyaroumxcs
paboTHUKM
YneHbl cemeli paboTHUKOB
obyuatowmecs B MHbIX 06pa3oBaTelbHbIX OpraHun3anuax
WHble Nnua
KonnuectBo ob6yyalolimxca no o4HoW opme 0byUYeHUsA, He ABAAIOLWUXCA rpaxgaHamm Poccun,
NPOXMBALWNX B 06 EXNTUN

Konnuectso obyyvatowmnxcsa, ykasaHHbiX B 4.5 ¢T.36 PefepanbHOro 3akoHa ot 29.12.2012 Ne 273-93 «0O6

obpasoBaHun B Poccuitckoi degepaumnm», NPOXMBaOLWNX B 0O EXNTUN

Pa3mep nnatbl 3a 06WeXUTMeE AN 06yyatoLLMxca 3a cYeT CPpeacTB (efepanbHOro 6o axeTa
BCEro
nnata 3a NOMb30BaHMe XWUIbIM MOMeL,eHneM
nnaTta 3a KOMMYHasbHble YCAyru

Pasmep nnaTbl 3a 06ULEXNTUE 418 06yYaloLLMXCs C MOMHbIM BO3MELLEHMEM 3aTpaT Ha CBOe 06YyuYeHMe

BCEro
nnaTa 3a NONb30BAHWE XUNbIM NOMeLLeHNEM
nnata 3a KOMMYHanbHble YCAyru

B 06WWeXnTNN 0KasbiBaOTCA 4OMOMHUTENbHbIE YCAYTN

Pasmep nnaTbl 3a JONONHUTENbHbIE YCAYTU
pasMep nnatbl

Pasmep niaTbl 3a 06UIeXUTHE 06yUaloLLMXCa APYTUX 06pa3oBaTe/lbHbIX OpraHu3aunii
BCEro
naata 3a Nonb30BaHWE XWUAbIM NMOMELLEHNEM
nnata 3a KOMMYHanbHble YCAyru

Pasmep nnaaTtbl 3a KOMMYHanbHbIE YCAYTU B 06IJ.I'E)KMTMI/I onpependeTca No NoKasaHUAM I'IpI/I60pOB ydeTa

BO/bl

3HayeHue
Obwexuntne Ne 3
XabapoBckuii Kpaii
XabapoBCKuit Kpaii, r. Komcomonbck-Ha-AmMype,yn. Kotosckoro, 4.3
KOPUAOPHbIN

2 476,00 m2
180,60 m2

180,60 m2

0,00 m2

0,00 m2

365 yen.

244 yen.

100 wen.

21 ven.
2 yen.

9 yen.

7 yen.

0 yen.

3 yen.
102 uen.

11 yen.

300,00 py6. B mecsL,
300,00 py6. B mecsiy
0,00 py6. B mecay,

1 146,00 py6. B mecay,
141,00 py6. B mecsy
1005,00 py6. B mecaL,
HeT

0,00 py6. B mecay
0,00 py6. B Mecsy,
0,00 py6. B mecaL,
0,00 py6. B mecAL

HeT



18.2
18.3
18.4
19

20

21
22

23
23.1
23.2
23.3
23.4
23.5
23.6
24
25
26
27
28

MapameTp
HaumeHoBaHue 06LWeXnNTNA
MecToHaxoxaeHune obwexuntna (cy6bekT Poccuiickoin ®egepanun)
MonHbIN agpec 06LWEeXNTNA
npUPOAHOro rasa
TENN0BOW 3Heprum
3MIEKTPUYECKOW aHeprum
MpeaycMOTPeHO N1 B 06 EXUTUN OCBOOOXKAEHME XNIbIX MOMELLEHWNI HA MEPUOA NeTHUX KaHWUKyn?

MpefyCcMOTPEHO N BbINONHEHWE CTYeHTaMU X03ANCTBEHHbIX paboT NM60 MHbIX BUAOB 0653aTeNbHbIX
0TPaboTOoK, CBA3AHHbIX C MPOXMBAHUEM B 06LLEXUTUN?
MpefycMOTPEHbI NN Kakue-nnbo orpaHMyYeHnUs Ha Bxod v (Mnum) BbiXod B 06LLeXUTHE?
MpefocTaBnAOTCA M1 B 06 EXUTUN XUJble MOMELLEHNA U3 pacyeTa MeHee 6 M~)KWI0W naowaaun Ha
0IHOT O YenoBeka?
Hannune 06beKTOB COLMANbHOW MHPPACTPYKTYPbl B 0O EXNTNN:
NYHKT NUTaHNA
nomeleHue Ans opraHusauum yyebHoro npouecca
nomelyeHune 415 opraHn3aLnn MeauumnHCKoro obcnyxusaHus
nomeleHune 48 opraHn3aynu cnopTUBHbLIX 3aHATUN
nomeleHne A8 opraHn3anuyM KynbTypHbIX Nporpamm
UHble NoMeLLeHns
Hannuue B 06uieXnTNK 6ecnnaTtHoro goctyna B VIHTepHeT
OcHalleHNe XNUNbIX NOMELLEHN TEXHUKOW
OcHalleHUe XNUNbIX NOMELLEHNA TBEPALIM UHBEHTapeM
OcCHalleHNe XUNbIX NOMELLEHNA MATKUM UHBEHTapeMm
Hannuune cB060AHOTM0 XMNOT0 oHAa

PekTop

[naBHbIli 6yxrantep
Mpegcefatens 06befMHEHHOTO cTygeHuYeckoro CoBeTa

Mpeacenatent MHPBUYHON NPOCOO3HON OpraHn3ayum
cTyaeHToB KHATTY

3HaueHue

Oo6uexntme Ne 3

XabapoBCKuit Kpaii

XabapoBckuii kpait, r. Komcomonbck-Ha-Amype,yn. KotoBckoro, 4.3
pecypc He noTpebnseTcs

HeT

HeT

TONbKO NPU NPOBeAEHUN PEMOHTA, CAHUTaPHbIX paboT v T.M. ¢
06f3aTeNlbHbIM NPefOCTaBieHNEM APYrOro XWA0ro nomeweHuns

HeT

HET
HET

HeT
na

fa

fa

fa

HeT

na

na

na

na

0 mect

3.A. Amutpues

K.B. BakyneHko

A.A. AKceHoBa

E.A. BonkoBa



