Форма-1

№ Параметр		Значение
1	Наименование организации	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Комсомольский-на-
		Амуре государственный технический университет»
2	Количество функционирующих общежитий	2 шт.
3	Количество нерасселённых обучающихся,	0 чел.
	нуждающихся в общежитии	
4	Период заключения договора найма жилого	на период обучения
	помещения в общежитии	

Форма-2

№ Параметр	Значение	
1 Наименование общежития	Общежитие № 2	
2 Местонахождение общежития (субъект Российской Федерации)	Хабаровский край	
3 Полный адрес общежития	Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, пр. Первостроителей, д.22 к.2	
4 Планировка жилых помещений в общежитии	коридорный	
5 Общая жилая площадь	2 953,30 m ²	
6 Использование жилой площади общежития не для проживания обучающихся	1 456,00 m ²	
6.1 Проживание лиц, не являющихся обучающимися	1 456,00 m ²	
6.2 Сдача в аренду	0.00 m^2	
6.3 Иное использование	0.00 M^2	
7 Общее количество нанимателей	436 чел.	
8 Количество обучающихся за счет средств федерального бюджета по очной форме обучения	238 чел.	
9 Количество обучающихся с полным возмещением затрат на свое обучение по очной форме	77 чел.	
обучения		
10 Количество иных нанимателей	121 чел.	
10.1 члены семей обучающихся	0 чел.	
10.2 работники	39 чел.	
10.3 члены семей работников	53 чел.	
10.4 обучающиеся в иных образовательных организациях	0 чел.	
10.5 иные лица	29 чел.	
11 Количество обучающихся по очной форме обучения, не являющихся гражданами России, проживающих в общежитии	5 чел.	
12 Количество обучающихся, указанных в ч.5 ст.36 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «С образовании в Российской Федерации», проживающих в общежитии	9 чел.	
13 Размер платы за общежитие для обучающихся за счет средств федерального бюджета		
13.1 всего	300,00 руб. в месяц	
13.2 плата за пользование жилым помещением	300,00 руб. в месяц	
13.3 плата за коммунальные услуги	0,00 руб. в месяц	
14 Размер платы за общежитие для обучающихся с полным возмещением затрат на свое обучение		
14.1 всего	1 146,00 руб. в месяц	
14.2 плата за пользование жилым помещением	141,00 руб. в месяц	
14.3 плата за коммунальные услуги	1 005,00 руб. в месяц	
15 В общежитии оказываются дополнительные услуги	нет	
16 Размер платы за дополнительные услуги		
16.1 размер платы	0,00 руб. в месяц	
7 Размер платы за общежитие обучающихся других образовательных организаций		
17.1 всего	0,00 руб. в месяц	
17.2 плата за пользование жилым помещением	0,00 руб. в месяц	

3	
№ Параметр	Значение
1 Наименование общежития	Общежитие № 2
2 Местонахождение общежития (субъект Российской Федерации)	Хабаровский край
3 Полный адрес общежития	Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, пр. Первостроителей, д.22 к.2
17.3 плата за коммунальные услуги	0,00 руб. в месяц
18 Размер платы за коммунальные услуги в общежитии определяется по показаниям приборов учета	
18.1 воды	нет
18.2 природного газа	ресурс не потребляется
18.3 тепловой энергии	нет
18.4 электрической энергии	нет
19 Предусмотрено ли в общежитии освобождение жилых помещений на период летних каникул?	только при проведении ремонта, санитарных работ и т.п. с
	обязательным предоставлением другого жилого помещения
Предусмотрено ли выполнение студентами хозяйственных работ либо иных видов обязательных отработок, связанных с проживанием в общежитии?	нет
21 Предусмотрены ли какие-либо ограничения на вход и (или) выход в общежитие?	нет
22 Предоставляются ли в общежитии жилые помещения из расчета менее 6 м ² жилой площади на одного человека?	нет
23 Наличие объектов социальной инфраструктуры в общежитии:	
23.1 пункт питания	нет
23.2 помещение для организации учебного процесса	да
23.3 помещение для организации медицинского обслуживания	да
23.4 помещение для организации спортивных занятий	да
23.5 помещение для организации культурных программ	да
23.6 иные помещения	нет
24 Наличие в общежитии бесплатного доступа в Интернет	да
25 Оснащение жилых помещений техникой	да
26 Оснащение жилых помещений твёрдым инвентарем	да
27 Оснащение жилых помещений мягким инвентарем	да
28 Наличие свободного жилого фонда	0 мест

№ Параметр	Значение				
I Наименование общежития	Общежитие № 3				
2 Местонахождение общежития (субъект Российской Федерации)	Хабаровский край				
3 Полный адрес общежития	Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Котовского, д.3				
4 Планировка жилых помещений в общежитии	коридорный				
5 Общая жилая площадь	2 476,00 m ²				
6 Использование жилой площади общежития не для проживания обучающихся	180,60 m ²				
6.1 Проживание лиц, не являющихся обучающимися	180,60 m ²				
6.2 Сдача в аренду	0.00 M^2				
6.3 Иное использование	0.00 m^2				
7 Общее количество нанимателей	365 чел.				
8 Количество обучающихся за счет средств федерального бюджета по очной форме обучения	244 чел.				
9 Количество обучающихся с полным возмещением затрат на свое обучение по очной форме	100 чел.				
обучения					
10 Количество иных нанимателей	21 чел.				
10.1 члены семей обучающихся	2 чел.				
10.2 работники	9 чел.				
10.3 члены семей работников	7 чел.				
10.4 обучающиеся в иных образовательных организациях	0 чел.				
10.5 иные лица	3 чел.				
11 Количество обучающихся по очной форме обучения, не являющихся гражданами России,	102 чел.				
проживающих в общежитии					
12 Количество обучающихся, указанных в ч.5 ст.36 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об	11 чел.				
образовании в Российской Федерации», проживающих в общежитии					
13 Размер платы за общежитие для обучающихся за счет средств федерального бюджета					
13.1 всего	300,00 руб. в месяц				
13.2 плата за пользование жилым помещением	300,00 руб. в месяц				
13.3 плата за коммунальные услуги	0,00 руб. в месяц				
14 Размер платы за общежитие для обучающихся с полным возмещением затрат на свое обучение					
14.1 BCETO	1 146,00 руб. в месяц				
14.2 плата за пользование жилым помещением	141,00 руб. в месяц				
14.3 плата за коммунальные услуги	1 005,00 руб. в месяц				
В общежитии оказываются дополнительные услуги	нет				
16 Размер платы за дополнительные услуги					
16.1 размер платы	0,00 руб. в месяц				
17.1 BCETO	0,00 руб. в месяц				
17.2 плата за пользование жилым помещением	0,00 руб. в месяц				
17.3 плата за коммунальные услуги	0,00 руб. в месяц				
18 Размер платы за коммунальные услуги в общежитии определяется по показаниям приборов учета					
18.1 воды	нет				

No	Параметр	Значение	
1	Наименование общежития	Общежитие № 3	
2	Местонахождение общежития (субъект Российской Федерации)	Хабаровский край	
3	Полный адрес общежития	Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Котовского, д.3	
18.2	природного газа	ресурс не потребляется	
18.3	тепловой энергии	нет	
18.4	электрической энергии	нет	
19	Предусмотрено ли в общежитии освобождение жилых помещений на период летних каникул?	только при проведении ремонта, санитарных работ и т.п. с обязательным предоставлением другого жилого помещения	
20	Предусмотрено ли выполнение студентами хозяйственных работ либо иных видов обязательных отработок, связанных с проживанием в общежитии?	нет	
21	Предусмотрены ли какие-либо ограничения на вход и (или) выход в общежитие?	нет	
22	Предоставляются ли в общежитии жилые помещения из расчета менее 6 м ² жилой площади на одного человека?	нет	
23	Наличие объектов социальной инфраструктуры в общежитии:		
23.1	пункт питания	нет	
23.2	помещение для организации учебного процесса	да	
23.3	помещение для организации медицинского обслуживания	да	
23.4	помещение для организации спортивных занятий	да	
23.5	помещение для организации культурных программ	да	
23.6	иные помещения	нет	
24	Наличие в общежитии бесплатного доступа в Интернет	да	
25	Оснащение жилых помещений техникой	да	
26	Оснащение жилых помещений твёрдым инвентарем	да	
27	Оснащение жилых помещений мягким инвентарем	да	
28	Наличие свободного жилого фонда	0 мест	

Ректор

Главный бухгалтер

Председатель объединенного студенческого Совета

Председатель пнрвичной профсоюзной организации студентов КнАГТУ

Э.А. Дмитриев

К.В. Вакуленко

А.А. Аксенова

Е.А. Волкова